МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА И

 МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 20 июня 2023   № 81-ОД

О внесении изменений и дополнений в

составы спортивных сборных

команд МО «Южно-Курильский

городской округ» на 2023 год

В соответствии с постановлениями администрации МО «Южно-

Курильский городской округ» от 22.08.2022 №  1183 «Об утверждении

Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального

образования «Южно-Курильский городской округ», в целях регулирования

вопросов, связанных с обеспечением подготовки и участия в спортивных

соревнованиях спортивных сборных команд МО «Южно-Курильский

городской округ»

                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав спортивной сборной команды муниципального

образования «Южно-Курильский  городской округ» на 2023 год по виду

спорта настольный теннис (прилагается).

2. Составы спортивных сборных команд муниципального образования

«Южно-Курильский  городской округ» на 2023 год по видам спорта вольная

(спортивная) борьба, плавание изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с  01 мая 2023 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела    С. В. Даниленко